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STOA con cavo in fibra G.657.A2 Cca 30m

Scatola di terminazione ottica di appartamento (STOA), preterminata da un

lato con 4 connettori SC/APC Simplex con protezione antipolvere, dall’altro

borchie con 4 connessioni SC/APC Simplex e protezione antipolvere su

ciascun connettore, cavo in fibra ottica monomodale loose 9/125 µm

G.657.A2 con 4 fibre, con guaina in LSZH, Classe CPR Cca, bianco - 30 metri.

Occupa 2 moduli da 17,5 mm

Stato prodotto

3 - Prod. gestito

Q.tà minima ordine

1 NR

Dati tecnici
Gruppo: Cavi/conduttori

Classe: Cavo in fibra ottica

Numero di fibre: 8

Numero di fibre per ogni filo: 8

Tipo di fibra: Singlemode 9/125

Armatura: Senza

Colore del rivestimento: Bianco

Cavo senza metallo: Sì

Geometria del cavo: Tondo

Terreno: No

https://www.vimar.com/it/it/catalog/product/index/code/03140.C.30


Imballi

Codice 8007352594951
Q.tà 1 NR
Dim. 27x26x7,5 [cm]
Peso 575,5 [g]

Legal
Vimar si riserva il diritto di modificare in ogni momento e senza preavviso le caratteristiche dei prodotti riportati.L'installazione deve essere

effettuata da personale qualificato con l'osservanza delle disposizioni regolanti l'installazione del materiale elettrico in vigore nel paese dove i

prodotti sono installati.Per le condizioni di utilizzo delle informazioni presenti sulla scheda prodotto vedere Condizioni di utilizzo.
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